
 

 

ENERGETIK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
CHYTRÉ ŘÍZENÍ SPOTŘEBY ENERGIÍ 

Náklady na energie tvoří  v provozních nákladech sociálních služeb pět až deset procent.  

Má smysl se tím zabývat? Ano!   

Sledování a vyhodnocování spotřeby energií a vody, neboli  energetický management,  
může ukázat nečekaný pohled na provoz a snížení nákladů. 

Kurz je určen správcům budov a  vedoucím pracovníkům  
zodpovědným za hospodárný provoz. 

Kdy:  16. listopadu 2017, 9 až 12 h 

Kde:  budova Krajského úřadu, B. Němcové 3, Č. Budějovice  
Obsah kurzu: 

 Víte, za co platíte?  Ceny energií, tarify. Jak číst fakturu. 
 Víte, k čemu energii používáte? Proč a jak analyzovat spotřebu. 
 Nevyhazujete peníze oknem?  Jak odhalit zbytečnou spotřebu. 
 Funguje vše tak, jak má? Spotřeba jako indikátor problémů. 
 Využíváte zákony ve svůj prospěch? Smlouvy, reklamace, dotace… 
 Větrání a kvalita prostředí. 

www.ekowatt.cz                 www.energetika.cz 

Zaregistrujte se prosím na cb@ekowatt.cz, pro registrované je kurz zdarma. 

 

 

 

Kurz je součástí projektu „Snižování spotřeby energie v objektech  sociálních služeb“. Projekt 
byl podpořen Ministerstvem životního prostředí, projekt nemusí vyjadřovat stanoviska MŽP. 

 

 

EkoWATT   

je přední česká poradenská společnost v oblasti energetiky, 
ekonomiky a životního prostředí. Za 25 let zpracoval stovky 

energetických auditů pro veřejné budovy i soukromé subjekty. 
Klientům pomáhá získat dotace a snižovat náklady na provoz. 


